СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                           пятьдесят четвертой сессии
      11.12.2024г.                                                                                                № 5
с. Отрадненское

[bookmark: _GoBack]О назначении старост сельских населенных пунктов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

      На основании статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о старостах населенных пунктов, входящих в состав Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденного решением 34 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 19.07.2023г., по представлению сходов граждан сельских населенных пунктов из числа лиц, проживающих на территории данных сельских населенных пунктов и обладающих активным избирательным правом, руководствуясь Уставом  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Назначить старост сельских населенных пунктов Отрадненского
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, сроком на пять лет, в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области оформить и выдать удостоверения старост сельских населенных пунктов, подтверждающих их статус.
3. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании
«Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в сети интернет.

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                               Н.В. Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                              Т.А. Родионенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению 54 сессии Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
от 11.12.2024 № 5

Старосты сельских населенных пунктов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	ФИО старосты
	Основание назначения

	1.
	с. Патрушево
	Жернов Анатолий Александрович
	Протокол схода граждан с. Патрушево от 28.11.2024 г.

	2.
	д. Бурундуково
	Гормидонов Михаил Иннокентьевич
	Протокол схода граждан д. Бурундуково от 29.11.2024 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

пятьдесят четвертой сессии

11.12.2024г.                                                                                                № 5

с. Отрадненское

О назначении старост сельских населенных пунктов Отрадненского

сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

На

основании статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоупр

а

вления

в Российской

Федерации», Положения о старостах населенных пунктов, входящих в состав

Отрадненского сельсовета Куйбышевского райо

на Новосибирской области,

утвержденного решением 34 сессии

Совета депутатов Отрадненского

сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 19.07.2023г.,

по представлению сходов граждан сельских населенных пунктов из числа

лиц, проживающих на террит

ории данных сельских населенных пунктов и

обладающих активным избирательным правом, руководствуясь Уставом

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,

Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской обл

асти, РЕШИЛ:

1.

Назначить старост сельских населенных пунктов Отрадненского

сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, сроком на пять

лет, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2.

Администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского рай

она

Новосибирской области оформит

ь и выдать удостоверения старост сельских

населенных пунктов, подтверждающих их статус.

3.

Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Н

овосибирской области и разместить на официальном сайте администрации

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в

сети интернет.

Председатель Совета депутатов

Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                               Н.В. Микушова

Глава Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                              Т.А. Родионенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ                                               пятьдесят четвертой сессии          11.12.2024г.                                                                                                № 5    с. Отрадненское     О назначении старост сельских населенных пунктов Отрадненского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области             На   основании статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоупр а вления   в Российской  Федерации», Положения о старостах населенных пунктов, входящих в состав  Отрадненского сельсовета Куйбышевского райо на Новосибирской области,  утвержденного решением 34 сессии   Совета депутатов Отрадненского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 19.07.2023г.,  по представлению сходов граждан сельских населенных пунктов из числа  лиц, проживающих на террит ории данных сельских населенных пунктов и  обладающих активным избирательным правом, руководствуясь Уставом   Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,  Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской обл асти, РЕШИЛ:   1.   Назначить старост сельских населенных пунктов Отрадненского    сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, сроком на пять  лет, в соответствии с приложением к настоящему решению.   2.   Администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского рай она    Новосибирской области оформит ь и выдать удостоверения старост сельских  населенных пунктов, подтверждающих их статус.   3.   Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании    «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района  Н овосибирской области и разместить на официальном сайте администрации  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в  сети интернет.       Председатель Совета депутатов   Отрадненского сельсовета    Куйбышевского района    Новосибирской области                                                               Н.В. Микушова     Глава Отрадненского сельсовета    Куйбышевского района    Новосибирской области                                                              Т.А. Родионенко